
THE MAIN THING
IN ICONIC MOMENTS

MENUKAART
Bitterballen 8 stuks	  
Geserveerd met mosterd of mayonaise  |	
Served with mustard or mayonnaise
	
Buffalo wings 8 Stuks	  
Kippenvleugeltjes  |  Chicken wings	
Zoet/Sweet 
Pittig/Spicy 
Extra pittig/Extra spicy 	

Fried shrimps 8 Stuks	  
Gefrituurde garnalen met ranch  |  
Fried shrimps with ranch	

Crispy cheese sticks    8 Stuks 	  
Gefrituurde kaasstengels met pittige mayo | 	
Fried cheese sticks with spicy mayonnaise	

Jalapeño poppers    6 Stuks	  
Jalapeño poppers gevuld met cheddar  
en spicy mayo  |   
Jalapeño poppers filled with cheddar  
and spicy mayo	

Crispy chicken bites 6 Stuks	  
Knapperige kip stukken met bbq saus  |  	
Crispy chicken pieces with bbq sauce
	
Classic Tex-Mex nacho’s
Nacho chips uit de oven  met gemengde 
kaas, guacamole, zure room en salsa  |	
Nacho chips from the oven with mixed 
cheese, guacamole, sour cream and salsa	
Pulled Beef	  
Pulled Chicken	  
Pulled Pork	  
Pulled Mushroom  	  
	
Mainstreet Sharing
Food sharing plank met o.a  knoflookbrood, 
pastrami , buikspek, kip stukken, torpedo
garnalen, uirenringen en jalapeño poppers  |
Food sharing plank including  garlic bread, 
pastrami, porkbelly, chicken tenders, 
torpedo shrimps, onion rings and jalapeños	

BAR BITES
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WiFi: Mainstreet  |  password: Sport12345

MAINSTREET SUB’S

BAGELS

STARTERS
6,4

12,5

8,5

12,7

9,0

New York classic club
De originele met kip, spek en botersla   |
The original with chicken and lettuce under bacon

CLUB SANDWICHES 
11,5

Chicken Caesarsalad *
Gemengde sla, Parmezaan, huisgemaakte 
Caesardressing, citroen, croutons  |  
Mixed lettuce, Parmesan, homemade 
Ceasardressing, lemon, croutons

Goat cheese salad   
Gemendge sla, gesmolten geitenkaas, balsamico 
glazuur, gebrande noten  |   
Mixed lettuce, melted goatcheese, balsamic  
glaze, roasted nuts	

Spicy prawn salad
Gemengde sla, gamba’s, spicy mayo  |	
Mixed lettuce, prawns, spicy mayo	

Palm Beach Sunny Salmon salad	
Frisse salade, huisgerookte zalm, mosterd-dille 
mayo, zongedroogde tomaat  |   
Fresh salad, home-smoked salmon, mustard-dille 
mayo, sun-dried tomatoes	

Write us a review on tripadvisor.

Bedankt, we waarderen het enorm. 
Thank you, we really appreciate it.

Lunch tot 16:00 uur

Lunch until 4:00 PM

Philly cheese steak
Dun gesneden rundvlees, cheddar kaassaus   |
Thinly sliced ​​beef with cheddar cheese sauce

Italian meatball
Met Italiaanse gehaktballetjes,  
tomaat-knoflooksaus en Parmezaan  |
With Italian meatballs, tomato-garlic 
sauce and Parmesan.

Bacon & eggs
Spek en eieren  |   
Bacon and eggs

Tuna melt
Bagel met tonijn, gegratineerd met diverse 
kazen uit de oven  |   
Bagel with tuna gratinate with several  
cheese from the oven
	
Pastrami
Gerookt rundvlees met Parmezaan, 
truffelmayo en zongedroogde tomaat  |
Bagel with smoked beef with trufflemayo 
and Parmesan	

Goatcheese   
Bagel met lauwwarme geitenkaas met 
balsamico en gebrande noten  |   
Bagel with melted goatcheese glazed  
with balsamic and roasted nuts
	
Salmon and creamcheese
Bagel met gerookte zalm, roomkaas  
en avocado  |   
Bagel wih smoked salmon, 
cream cheese and avocado

12,9

12,9

8,0

9,0

9,9

9,9

10,90

SOUPS
American smokey tomato-bell pepper    
Tomaten-paprikasoep met croutons en 
geroosterd brood  |   
Tomato-bellpepper soup with croutons and toast
	
Taste of the season
Seizoenssoep met geroosterd brood  |
Soup with the flavors of the season and toast	

6,5

6,5

Garlic Bread   
6 stuks knoflookbrood |
6 pieces of garlic bread	

Pastrami
Gerookte beef, truffelmayo, Parmezaan, 
zongedroogde tomaat  |  
Smoked beef, truffle mayo, Parmesan,  
sun-dried tomato

Porkbelly
Geglazuurde buikspek, zoetzure groenten  |
Glazed porkbelly, sweet and sour vegetables

Gamba’s Pill-Pill American style
Scampi’s, spicy knoflookolie, toast   |  	
Scampi’s, spicy garlic oil, toast	

Cauliflower Wings   
Bloemkool geglazuurd, fruitige bbq saus   |
Cauliflower glazed, fruity bbq sauce

SALADS
13,9

15,4

16,5 
 
 
 

16,5

* Ook vegetarisch mogelijk  |  Vegetarian possible



New York Classic Street Dog 	  
De originele, met zuurkool en gebakken ui  |	
The original, with sauerkraut and fried onion	

Chilli Dog	  
Hotdog met pittig gehakt, tomatensalsa  
en spicy mayo  |   
Hotdog with chili minced meat, tomato  
salsa and spicy mayo	

HOTDOGS
8,9

9,5

Massive burger challenge 
1,2kg 100% rundvlees, brood,  

cheddar, bacon, sla, tomaat, ui, augurk,  
gefrituurde uienringen & friet   |

1,2kg 100% beef, bread, cheddar,  
bacon, lettuce, tomato, onion, pickle,

fried onion rings & fries. 
€ 49,00 *

Spek   |  Bacon 

Kaas   |  Cheese 

Uienringen   |  Onionrings
Jalapeño   |   Jalapeño

+2,0 

+1,5

+1,5

+1,0

BURGER
TOPPING

WHO DARES OUR 
BURGER CHALLENGE

Contact our staff for the allergen list

100% BEEFTHE BEST 
BURGERS

Soccer balls
5 Bitterballen met frietjes en appelmoes   |
5 Bitterballen with fries and applesauce.

Check out the chicken
Gepaneerde stukjes kip met frietjes en appelmoes   |
Chicken tenders with fries and applesauce.

Little dog
Hot dog met frietjes en appelmoes   |
Hot dog with fries and applesauce.

KIDS MEALS
8,9

8,9

8,9

Reserveer 24u van te voren. 
Alleen op donderdag mogelijk. 

Book 24 hours in advance. 
Only possible on Thursdays.

Groepsarrangementen menu(10+) 
Group arrangements menu (10+)

Florida’s super salmon
Op de huid gebakken zalmfilet met gegrilde  
groenten en mango relish   | 
 Salmon fillet baked on the skin with grilled  
vegetables and mango relish.

Shrimps bubba-gump style 6 stuks
Grote garnalen met gerookte knoflookboter  
en gegrilde groente  |  
Large shrimps with smoked garlic butter  
and grilled vegetables

Fish & chips USA style
Kabeljauw in een jasje van bierbeslag met  
friet, koolsla en remouladesaus  |  
Beer battered codfish with fries,  
coleslaw  and remoulade sauce.

23,5

23,5

18,5

Mainstreet classic burger 
Stevige hamburger met huisgemaakte  
mainstreet burger saus  |   
Hearty hamburger with homemade 
main street burger sauce	

Latino burger
Angus hamburger met guacamole, tomatensalsa, zure 
room en tortillas chips  |   
Angus burger with guacamole, tomatosalsa,  
sour cream and tortilla chips	

Viva Las Vega burger   
Crispy nachoburger met tomatensalsa en guacamole  |  
Crispy nacho burger with tomato salsa and guacamole
	
Krusty Krab burger
Huisgemaakte kabeljauw/krab burger 
met zeewiersalade en mango relish  |   
Homemade cod/crab burger with seaweed  
salad and mango relish	

Uncle Sam’s chicken burger
Burger van chicken tenders met guacamole  
en mango relish  |   
Chicken tender burger with guacamole  
and mango relish
	
Double trouble burger
Supergrote dubbele hamburger met bacon,  
cheddar en spicy Mayo  |   
Super large double hamburger with bacon,  
cheddar and spicy Mayo

Louisiana BBQ style spareribs 600gr 
Spareribs los op het bot, koolsla  |  
Spare ribs loose on the bone, coleslaw
sweet, spicy or mixed

Western shortrib 450gr
Langzaam gegaarde shortrib, gegrilde groenten, 
Mainstreet cowboysauce  |  
Slow-cooked short rib, grilled vegetables,  
Mainstreet cowboysauce	

Texas smoked brisket 200gr	
Langzaam gerookte runderborst, gegrilde 
groenten, chimichurri  |   
Slow smoked beef 
brisket, grilled vegetables, chimichurri	

Flat iron steak 250gr
Sucadesteak van de plaat, gegrilde  
groenten, gerookte knoflookboter  |  
Sucade steak from the griddle, grilled  
vegetables, smoked garlic butter	

Slow cooked Alabama beef 	  
Langzaam gerookte runderwangetjes, rode 
uiencompote, gegrilde groenten  |  
Slow smoked beef cheeks, red onion  
compote, grilled vegetables

Tomahawk steak 1100gr  for 2 persons - limited stock 
Tomahawksteak van de plaat, friet, gegrilde groenten, 
chimichurri, pepersaus, Mainstreet cowboysaus  |  
Tomahawk steak, fries, grilled vegetables, chimichurri, 
peppersauce, Mainstreet cowboysauce

Chicken Parmesan
Gebakken kipfilet, pesto roomsaus, Parmezaan, 
zongedroogde tomaat, gebrande noten  |   
Fried chickenfillet, pesto cream sauce,  
Parmesan, sun-dried tomatoes, roasted nuts	

It’s a chicken wrap
Burrito met kip, kaasmix, verse groenten, 
tomatensalsa  |   
Burrito with chicken, several cheeses,  
fresh vegetables, tomato salsa

23,9

25,9

23,9

25,4

23,9

75

18,5

15,5 ON THE SIDE
Friet  |  French Fries
Zoete aardappel friet  |  Sweet potato fries 
Aardappelpuree  |  Mashed potato
Koolsla  |  Coleslaw
Salade  |  Side salad	 
Gegrilde groente  |  Grilled vegetables

3,5

5,0

4,7

4,0

4,5

4,5

Pepersaus  |  Pepper sauce
Cowboy botersaus  |  Cowboy buttersauce
Truffelmayo  |  Trufflemayo
Cheddar kaassaus  |  Cheddar cheesesauce
BBQ saus  |  BBQ sauce          or 

Ranchsaus  |  Ranchsauce
Pittige mayo  |  Spicy mayo 

1,5

1,5

1,0 

1,0

0,5

0,5

0,5

MAIN-COURSE SAUCES

LOADED FRIES
Kentucky  |  Pulled chicken 	  
Met pulled chicken, BBQ saus, jalapeños en 
truffelmayo  |   
With pulled chicken, BBQ sauce, 
jalapeños and truffelmayo	

Alabama  |  Pulled beef
Met pulled beef, BBQ saus, jalapeños en chimichurri |
With pulled beef, BBQ sauce, jalapeños and chimichurri
	
New Orleans  |  Pulled pork	  
Met pulled pork, BBQ saus, jalapeño’s en pikante mayo |	
With pulled pork, BBQ sauce, jalapeños and spicy mayo
	
Las Vegas  |  Pulled mushroom   
Met champignons, jalapeño’s, truffelmayo 
en 2 soorten kaas  |   
With mushrooms, Jalapeño’s, truffle mayo  
and 2 types of cheese

10,4

11,9

10,4

10,9

DESSERTS
American pie
Rijkelijk gevulde caramel appeltaart met  
slagroom naar keuze  |   
Richly filled caramel apple pie with whipped  
cream of your choice
	
Strawberry cheesecake
Strawberry cheescake met bosvruchten coulis  
en slagroom  |   
Strawberry cheesecake with forest fruit  
coulis and whipped cream	

Lolo’s Brownie	  
Huisgemaakte brownie met vanille-ijs en caramel  |  
Homemade brownie with vanilla ice cream 

5,7

7,4

8,5

Vanilla vibe
Milkshake met vanille  |  
Milkshake with vanilla	

Cookies & Cream
Milkshake met Oreo koekjes  | 
Milkshake with Oreo cookies	

Baileys Delight
Milkshake met Baileys  |  
Milkshake with Baileys	

6,0

7,5

8,5

MILKSHAKES

MAINCOURSES  MEAT

MAINCOURSES  CHICKEN

MAINCOURSES  FISH

13,7

15,9

14,7

16,5

15,8

20,8


